

076007	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076008	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076008-1А (076008)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Железнодорожная служба																											
076009	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076010	Машинист тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076010-1А (076010)	Машинист тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076010-2А (076010)	Машинист тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076011	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076011-1А (076011)	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076011-2А (076011)	Помощник машиниста тепловоза	2	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	2	-	2	2	-	Да	Да	Нет*	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
076012	Слесарь по ремонту подвижного состава	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076013	Бригадир - монтер пути	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076014	Монтер пути	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)

Гордиенко А.Т.

Ф.И.О.

(дата)

19.09.2014

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный бухгалтер

(должность)

Солова И.Н.

Ф.И.О.

(дата)

11.11.2014

специалист по кадрам

(должность)

Кравченко А.В.

Ф.И.О.

(дата)

11.11.2014

инженер по ОТ, ПБ и Э

(должность)

Фомина С.Г.

Ф.И.О.

(дата)

11.11.2014

представитель трудового коллектива

(должность)

Ливенцев М.Е.

Ф.И.О.

(дата)

11.11.2014

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кобылка Д.С.
(Ф.И.О.)

(дата)